
Nienburg, Lemker Straße 20 • Mo. bis Sa. 8 – 20 Uhr geöffnetKW49/Ni

Costa Rica
Ananas
„Tropical Gold“
Kl. I

Stück

1.79

super sweet

Sportsocken
verschiedene Modelle
Größe 35/38–47/49
Abbildungsbeispiel

3er-Pack

Pack je

8.99
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Dithmarscher
Geflügel
Junge
Barbarieente
Flugente mit Innereien
HKL A, gefroren
1 kg je

13.90* spar 36%

8.88

Ferrero
Mon Chéri
157 g (1 kg = 14.14 €)

Packung

2.22
duschdas
Dusche
verschiedene Sorten
225-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.40 €)

1.49* spar 33%

0.99
Herforder
Pils oder Landbier
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.23 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Kiste je

10.99

Flasche

9.49

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 13.56 €)

Hackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden
vom Schwein oder
Rinderhackfleisch
1 kg = 7.77 €

1 kg

4.79

Milena
Irische Butter
250 g (1 kg = 6.20 €)

Packung

1.55

SchöneSchöne
Adventszeit!

super sweetsuper sweet

Dithmarscher 

Adventszeit!Adventszeit!

Gültig ab Montag, 4.12. bis Sonnabend, 9.12.2023



Rib Eye-Steak
mit kleinem Fettauge
saftiges,
marmoriertes Fleisch

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten
meisterhafter Zuschnitt

Hirschkeule – frisch
der Klassiker
purer, natürlicher Geschmack
aus Norddeutschland

Rehrücken – frisch
die feine, milde Delikatesse
aus Norddeutschland

Rehkeule – frisch
die Königin des
guten Geschmacks
aus Norddeutschland

Putenbrust-Pfanne
mit Zuckererbsenschoten und
Cherrytomaten in leckerer
orientalischer Marinade

Schweinefilet-Pfanne
mit leckeren Kürbis-Stücken und
Smokey-Pepper-Marinade

1 kg

5.99

100 g

2.99

17.99
1 kg

39.99
1 kg

19.99
1 kg

1.39
100 g

1.39
100 g

oder
Schweine-
schnitzel
1 kg = 6.99 €

2

Kasseler-Kotelett
vom Schwein
saftig und mild geräuchert
im Stück 5.99

1 kg
Bratensortiment 3-fach
verschiedene Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack 1.99

100 g

Bestes BLOCK HOUSE-Steak

Bestes Schweinefleisch



Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

Hirsch- oder
Wildschweinsalami
diese Wurst ist etwas
für echte Genießer

Wildschweinpastete
mit Preiselbeeren oder
Leberpastete vom Reh
eine leckere, feine Winterspezialität

Fleischsalat
die Fleischsalatwurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

Duroc-Pfanne
Edelschwein-Rücken mit feinem
Buttergemüse in rauchiger
Smoky-Pepper-Marinade

1 kg

13.99

100 g

4.49

1.49
100 g

2.49
100 g

1.49
100 g

2.22
100 g

5.99
100 g

2.22
100 g

Kikok Hähnchen-Pfanne
mit Asia-Wok-Gemüse
und leckerer Teriyaki-Marinade

Hirsch- oder Wildschwein-
rohschinken
sorgfältig gereift, hauchdünn
geschnitten – Genuss pur!

oder
in Scheiben
100 g = 4.79 €

3

Hausm. Sortiment
deftige Leberwürste oder
Rotwurst im Naturdarm
lecker, rustikal, traditonell 1.49

100 g

Beste BLOCK HOUSE-Qualität

Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten oder
Beefsteakrouladen, klassisch 14.99 €
Rinderrouladen, gefüllt 14.99 €
Rindergulasch Keule 13.99 €
Rinderbraten Keule 13.99 €

Bestes BLOCK HOUSE-Fleisch
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Rinderbäckchen
lecker zum Schmoren
einfach vorzubereiten
saftig und zart 1.99

100 g

Duroc

Edelschwein
French Rack
diese Koteletts vom
Duroc-Schwein sind einmalig –
das ist Genuss pur! 2.69

100 g

Markeruper Ente
ca. 1,7–3 kg, so muss eine
Ente schmecken,
aus natürlicher Aufzucht

frische Gänse
aus natürlicher Aufzucht
ca. 4,5–5,5 kg

Raclette-Fondue-Platte
anteilig gemischt
für 4–5 Personen

Fondue-Platte
anteilsmäßig gemischt
für 4–5 Personen, ca. 1000 g

1.69
100 g

Raclette-Tapas-Platte
leckere Ideen – gemischt
für 4–5 Personen, ca. 1000 g

Alle Platten bitte
online vorbestellen

und am Tresen
einfach abholen!

shop.fleischerei-famila.de

1.69
100 g

1.99
100 g

Ihre Online-Fleischerei
bestellen – abholen – genießen

shop.fleischerei-f
amila.de

12.99
1 kg

19.99
1 kg

ca. 4,5–5,5 kg12.

shop.fleischerei-famila
.d

e

Bitte online

vorbestellen und

am Tresen einfach

abholen!
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große Knollen

2.99
400-g-Schale

Spanien
Clementinen
Kl. I (1 kg = 3.32 €) 2.49

750-g-Beutel

Türkei
Granatäpfel 1.49

Stück

Spanien
Orangen
„Navelinas“ Kl. I 2.79

1 kg

Spanien
Kohlrabi
Kl. I

Spanien
Roma-Snacktomaten
Kl. I (1 kg = 7.96 €)

1.99
100-g-Schale

aus Norddeutschland

Tafeläpfel
Wellant

Sorte „Fresco“, Kl. I

1 kg

1.99

entsteint festkochend

1.99
1-kg-Schale

1.99
250-g-Schale

0.79
Stück

Bio
Italien
Feldsalat
(1 kg = 19.90 €)

Tunesien
Datteln
„Deglet Nour“
(1 kg = 7.48 €)

Frankreich
Speisekartoffeln
Drillinge
Sorte „Jazzy“
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Aus unserem Verwöhntresen:
MMH, LECKER …!

mal klassisch:

mal prickelnd:

Köstliche Käse-

KOMBINATIONEN

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

mal prickelnd:

mal klassisch:

Köstliche Käse-

KOMBINATIONEN

Deutschland – Baden
Bickensohler
Spätburgunder
Rotwein
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Nordsee Käserei
Gewölbe Käse
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr. 1.59

100 g im Stück

Frische und klare
Aromen von Himbeeren
und Johannisbeeren mit
Anklängen von
Veilchenblüte im Bukett.
Ein lebhaft süffiger
Rotwein, der durch feine
Würze und niedrige
Säurewerte besticht.

Holtseer
Landkäserei
Weihnachtskäse
deutscher Schnittkäse
60% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.99* spar 25%

1.49

Grevensteiner
Original oder Helles
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.52 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 4.99

Luxus-Danbo
Gold
dänischer Schnittkäse
45% Fett i. Tr. 1.69

100 g im Stück

Hirtensalat
milder Kuhmilchkäse (in Salzlake
gereift), Zwiebeln, knackiger
Porree, Paprika und schwarze
Oliven, verfeinert mit Pflanzenöl 0.99

100 gMontagnolo oder
Cambozola Grand Noir
deutscher Weichkäse
mit Blauschimmel
70/60% Fett i. Tr. 1.79

100 g im Stück

Urnäscher
Schwarzkäse
Schweizer Hartkäse
mindestens 50% Fett i. Tr. 2.49

100 g im Stück
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Weihenstephan
Rahm- oder
Mascarpone
Joghurt
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 3.27 €)

0.49

Weihenstephan
Barista
Milch
3% Fett
1-Liter-Packung

1.59

Weihenstephan
Haltbarer
Kakao
3,3% Fett
1-Liter-Packung

1.49
Weihenstephan
Sahne
zum Kochen
15% Fett
250-g-Packung
(1 kg = 4.76 €)

1.19

Weihenstephan
Schlag-Rahm
32% Fett
500-g-Packung
(1 kg = 5.18 €)

2.59

Zum Dorfkrug
Sylter
Salatfrische
500-ml-Flasche
(1 Liter = 4.98 €)

2.49

Schwarzwaldmilch
Frische
Protein Milch
0,9% Fett
1-Liter-Packung

1.59

Butaris
250-g-Becher (1 kg = 11.16 €) 2.79

Hansano
Weide-Milch
haltbar
1,5% oder 3,5% Fett
1-Liter-Packung je

1.39

Meggle
Baguette
verschiedene Sorten
160-g-Packung je (1 kg = 6.94 €) 1.11Sanella

400-g-Becher (1 kg = 2.98 €) 1.19

müller
Froop
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2.33 €)

0.69* spar 49%

0.35
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Exquisa oder miree
Frischkäse, Frischkäsezubereitung
oder Körniger Frischkäse
verschiedene Sorten und Fettanteile
135–200 g-Packung/Becher je
(1 kg = 5.55–8.22 €) 1.11

Le Rustique
Raclette
Original oder
ohne Rinde
400/360-g-Packung je
(1 kg = 11.23/12.47 €)

4.49

Hochland
Sandwich-Scheiben
verschiedene Sorten
150-g-Packung je (1 kg = 11.27 €) 1.69

hilcona
Pasta Originale
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 11.16 €) 2.79

Milkana
Schmelzkäsezubereitung
Frischeschale, Runddose oder Tolle Rolle
verschiedene Sorten und Fettanteile
100/190-g-Packung je
(1 kg = 19.90/10.47 €) 1.99

Langnese
Magnum Multipack
verschiedene Sorten
255–360-ml-Packung je
(1 Liter = 8.31–11.73 €) 2.99

NEU!
Coppenrath & Wiese
Kleines Fest
verschiedene Sorten, gefroren
555–580-g-Packung je
(1 kg = 10.33–10.79 €) 5.99

Frosta
Gemüse-Pfanne
verschiedene Sorten, gefroren
480-g-Beutel je (1 kg = 5.19 €) 2.49Hofgut

Broccoli
gefroren, 1000-g-Beutel 2.99

Hofgut
MSC Wildlachs-Filets
natur
gefroren
250-g-Packung (1 kg = 23.96 €) 5.99

Dr. Oetker
Pizza
la Mia Grande
verschiedene Sorten, gefroren
360–415-g-Packung je
(1 kg = 8.65–9.97 €)

4.49* spar 20%

3.59

TIEFKÜHLTASCHE GRATIS
beim Kauf von 2x Dr. Oetker Pizza la Mia Grande
nur solange der Vorrat reicht

Beutel

4.49
MIT APP -1.00

3.49

Mehr
sparen?!

McCain
Golden Longs
gefroren, 1000 g
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Tchibo
Feine Milde
gemahlen oder
ganze Bohne
2 x 250/500 g
Packung je
(1 kg = 11.98 €)

5.99
Nescafé
Dolce Gusto
Kapseln
verschiedene Sorten
88–256-g-Packung je
(1 kg = 15.59–45.34 €)

3.99
Milkfood
Cappuccino
500-g-Packung
(1 kg = 4.44 €)

2.22
Kaba
Getränke-
pulver
verschiedene Sorten
400-g-Beutel je
(1 kg = 6.23 €)

2.49
Bio

Yogi Tea
Tee
verschiedene Sorten
17er
30–37,4-g-Packung je
(1 kg = 66.58–83.00 €)

2.49

Mövenpick
Gourmet-Frühstück
verschiedene Sorten
250-g-Glas je (1 kg = 8.88 €) 2.22

Vegan
bionella
Bio-Nuss-Nougat-Creme
400-g-Glas (1 kg = 8.73 €) 3.49

Harry
Knolli
Das Kartoffelbrot
oder Vollkorn Urtyp
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49 Weißbrot mit Glanz 500 g

oder Kürbiskernbrot 750 g
Laib je (1 kg = 3.58/2.39 €)

Harry
Weizen-,
Körner- oder
Dinkel-Toast-
brötchen
335/225 g
Packung je
(1 kg = 4.45/6.62 €)

1.49

Fonteneau
französische
Brioche
400-g-Packung
(1 kg = 6.23 €)

2.49

Mehr sparen?!

Packung je

2.49

MIT APP -0.25

2.24
(1 kg = 3.73–4.98 €)

Dr. Oetker
Vitalis-Müsli
verschiedene Sorten
450–600 g
(1 kg = 4.15–5.53 €)

Weißbrot mit Glanz 500 g 
 Kürbiskernbrot 750 g

(1 kg = 3.58/2.39 €) 1.79
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NEU!
Müller´s Mühle
Reis
lose oder
im Kochbeutel
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.38 €)

1.69

De Cecco
Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.58 €)

1.79

Tulip
Frühstücksfleisch
340-g-Dose
(1 kg = 5.26 €) 1.79

Hofgut
Wiener oder
Frankfurter
Würstchen
im Saitling
6er
250-g-Glas je
(1 kg = 11.16 €)

2.79
Spreewald
Original
Spreewälder
Senf- oder
Gewürzgurken
720-ml-Glas je
(Abtropfgew. 420/360 g,
1 kg = 4.26/4.98 €)

1.79
Hofgut
Thunfisch
natur, ohne Öl, in Olivenöl
oder in Sonnenblumenöl
80-g-Dose je
(Abtropfgew. 56/52 g, 1 kg = 15.71/16.92 €) 0.88

Birkel`s No. 1
Hartweizen-
Eiernudeln
verschiedene Sorten

oder Nudel
Inspiration
500/350-g-Packung je
(1 kg = 2.58/3.69 €)

2.19* spar 41%

1.29

Sinnack
Tortilla Wraps
verschiedene Sorten, 6er/8er
372/320-g-Packung je
(1 kg = 2.66/3.09 €) 0.99

Saupiquet
Thunfisch-Salat
verschiedene Sorten
160-g-Dose je
(1 kg = 13.88 €) 2.22

Bonduelle
Kidney-Bohnen, Gold-
mais oder Kichererbsen
212-ml-Dose je
(Abtropfgew. 125–140 g, 1 kg = 6.36–7.12 €) 0.89

Flying Goose
Sriracha oder
Mayoo Sauce
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49
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Hofgut
Williams-
Christ-Birnen,
5-Fruchtcocktail,
Ananas Stücke,
Ananas Scheiben,
Torten-Pfirsiche
oder Pfirsiche
halbe Frucht
850-ml-Dose je
(Abtropfgew. 460–500 g,
1 kg = 4.58–4.98 €)

2.29

Aroy-D
Kokosmilch
500 ml oder
bioasia
Bio-Sojasauce
150 ml
Tetrapack/Flasche je
(1 Liter = 3.98/13.27 €)

1.99

1.79

Hellmann‘s
Tomato
Ketchup,
Ketchup
zuckerreduziert
430 ml oder
Real Mayonnaise
250 ml
Squeeze-Flasche je
(1 Liter = 3.47/5.96 €)

1.49

Albaöl
Schwedische
Rapsöl-
Zubereitung
750 ml oder
Esterer
steirisches
Kürbiskernöl
250 ml
Flasche je
(1 Liter = 7.99/23.96 €)

5.99

Knorr
Basissoße
für 500/750 ml
verschiedene Sorten
2er/3er-Packung je
(1 Liter = 1.98/1.32 €) 0.99

Hofgut
Champignons
kleine Köpfe oder in Scheiben
1. Wahl, 314-ml-Glas je
(Abtropfgew. 170 g, 1 kg = 7.00 €) 1.19

Knorr
Pasta-, Reis-, Kartoffel-
oder Suppen-Snack
verschiedene Sorten
48–72-g-Becher je (1 kg = 10.97–16.46 €) 0.79

Hofgut
Spargel-Köpfe
212-ml-Glas
(Abtropfgew. 110 g, 1 kg = 17.18 €) 1.89

Hofgut
Wild-Preiselbeeren
220-g-Glas
(1 kg = 6.77 €) 1.49

Knorr Fix
verschiedene Sorten
28–90 g
(1 kg = 5.44–17.50 €)

Beutel je

0.49

1€ RABATT
beim Kauf von 10 Beuteln Knorr Fix!
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Kühne
Made For Meat
oder
Made for Veggies
Grillsauce
verschiedene Sorten
235-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.62 €)
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verlost Gutscheine im Gesamtwert von 5.000 €
QR scannen & bis zum 16.12.2023 mitmachen!
Oder senden Sie Ihren vollständigen Namen, Adresse,
Telefonnummer, Geburtsdatum und Ihr bevorzugtes
famila-Warenhaus an: famila-Handelsmarkt Kiel,
Stichwort: Gutschein KW49, Postfach 1348, 24012 Kiel
Teilnahmebedingungen unter www.famila-nordost.de

Dr. Oetker
Tassenküchlein
55/50 g oder
Seelenwärmer
58/59 g
verschiedene Sorten
Packung je
(1 kg = 13.39–15.80 €)

0.79Fabbri
Amarenakirschen
230-g-Glas (1 kg = 21.70 €) 4.99

1.99
Kuchen
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 12.45 €) 2.49

Gilli
Ventaglini
Süßes Blätterteiggebäck
oder Nuvole Zarte Küchle
130/100-g-Packung je
(1 kg = 17.08/22.20 €) 2.22

Walkers
Shortbread
verschiedene Sorten
150–200-g-Packung je
(1 kg = 14.95–19.93 €) 2.99

Dr. Oetker
Premium-
Backmischungen
verschiedene Sorten
395–730-g-Packung je
(1 kg = 4.56–8.43 €)

3.99* spar 16%

3.33

Lorenz
Crunchips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 7.40 €) 1.11

Chio
Tortillas-Chips
110 g oder
Chio Dip! 200 ml
verschiedene Sorten
Beutel/Glas je
(1 kg = 10.09/1 Liter = 5.55 €)

1.11

Max
Jumbo
Erdnüsse
verschiedene Sorten
300-g-Dose je
(1 kg = 9.97 €) 2.99

Lorenz
Erdnuß Locken
verschiedene Sorten
175/150-g-Beutel je
(1 kg = 6.80–7.93 €) 1.19

50 €
Einkaufsgutscheinim Wert von

100x

Pågen
gifflar
Röllchen
verschiedene Sorten
260-g-Beutel je (1 kg = 7.65 €)
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Ricola
Bonbons
verschiedene Sorten
75-g-Beutel je (1 kg = 19.87 €) 1.49

Vegan
Katjes
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
175-g-Beutel je (1 kg = 4.51 €) 0.79

Nuts, Lion 5er, Kitkat
oder Kitkat Chunky
4er/5er, verschiedene Sorten
150–168-g-Packung je
(1 kg = 8.87–9.93 €) 1.49

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100-g-Tafel je (1 kg = 8.80–10.35 €) 0.88

Kims
Smash
Sweet, Salty & Crispy
100-g-Beutel (1 kg = 24.90 €) 2.49

Storck
Toffifee
verschiedene Sorten
15 Stück
125-g (1 kg = 8.88 €)

Packung je

1.11

Ferrero
Kinder
Mischbeutel
199-g-Beutel
(1 kg = 22.31 €)

Ferrero
Yogurette
Eisbär
75-g-Stück
(1 kg = 29.60 €)

2.22

4.44

Merci
Weihnachts-
mann
60-g-Stück
(1 kg = 24.83 €)

1.49

Candy Canes
12er, 144-g-Packung
(1 kg = 10.35 €) 1.49

ohne Zucker BALD IST NIKOLAUS!

hanuta 10er
220-g-Packung je
(1 kg = 8.05 €) 1.77
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Spanien – Rioja
Barón de Ley
Reserva
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.32 €)

12.99
Deutschland – Nahe
Grauer oder Weißer
Burgunder
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

3.49
Italien – Apulien
SENTO
Primitivo del Salento
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99
Deutschland – Württemberg
Storz
Hohenhaslacher
Kirchberg
Trollinger mit
Lemberger
Qualitätswein, halbtrocken
1-Liter-Flasche

5.99

Frankreich
Medinet
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

3.49

Metaxa
5 Sterne
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99
Talisker
Single Malt
Scotch Whisky
10 Years oder Skye
45,8% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 49.99 €)

34.99
ouzo12
38% vol. oder
ouzo12 Gold
Anislikör
36% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

7.99
Kuemmerling
Kräuterlikör
35% vol.
25 x 20 ml-Packung
(1 Liter = 19.98 €) 9.99

Deutschland – Nahe

JAMES
Rotwein
Qualitätswein
feinherb
0,75 Liter
(1 Liter = 6.65 €)

Flasche

4.99

Flasche je

10.99
MIT APP -1.00

9.99
(1 Liter = 14.27 €)

Mehr
sparen?!

Jim Beam
40/32,5% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

Unser
WEIN DES MONATS

Im Mund voller
Amarenakirsche und
Schokolade. Überzeugt
durch sein samtig-
rundes Geschmacksbild
und feine ausgewogene
Frucht. Hat Tiefgang
und einen kraftvollen
Spannungsbogen, ist
dabei verspielt und
vielfältig.

Finsbury
London
Dry Gin oder
Wild Strawberry
Gin
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.41 €)
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The Singleton
of Dufftown
Single Malt
Scotch Whisky
12 Years
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 35.70 €)

24.99

5.99
Rotkäppchen
Sekt oder
Fruchtsecco
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.39 €)

3.29
Fürst von
Metternich
Sekt
verschiedene Sorten
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49
Schiet Wetter
Glühwein oder
Glühwein
alkoholfrei
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Three Sixty
Vodka Black
42% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18.56 €)

12.99

Kilbeggan
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99
Schlehen
Zauber
32% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 27.98 €)

13.99

Baileys
Tiramisu
17% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.41 €)

14.99
Asbach
Uralt
36% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

Eckes
Edelkirsch
20% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.98 €)

5.99 9.99

Flasche je

10.99

Ballantine‘s
Scotch Whisky 40% vol.,

Malibu
Caribbean White Rum with Coconut
21% vol. oder

Campari
Bitter
25% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

Kleiner Feigling
verschiedene Sorten
20/15% vol., 12 x 20-ml-Packung je
(1 Liter = 24.96 €)
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Labello
Lippenpflege
Original,
Velvet Rose oder
Fruity Shine Cherry
Packung je

1.69
my
Camelia
Maxi Binden
verschiedene Sorten
16–24er-Packung je

1.69
NUR DIE
Perioden-
unterwäsche
Slip oder Panty
Größe S/M/L/XL
Farbe schwarz
Packung je

14.99
Curaprox
Zahnbürste
1560 soft oder
5460 ultra soft
Packung je

3.99
Listerine
Mundspülung
Cool Mint,
Cool Mint Mild
oder Fresh Mint
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.98 €)

3.49

Ĺ ORÉAL
Anti-Falten Experte
Tages- oder Nachtcreme
verschiedene Sorten
50-ml-Packung je (1 Liter = 85.80 €) 4.29

Dove
Advanced,
0% Deospray oder
Roll-On
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Roller je
(1 Liter = 19.93/59.80 €)

2.99
Nivea
Haarspray oder
Schaumfestiger
verschiedene Sorten
250/150-ml-Dose je
(1 Liter = 9.96/16.60 €)

2.49

L’Oréal
Elvital
Shampoo oder
Spülung
verschiedene Sorten
300/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.97/11.96 €)

2.99
Naturkosmetik

Nature Box
Shampoo,
Spülung 385 ml,
Sprüh-Spülung
200 ml oder
Festes Shampoo 85 g
verschiedene Sorten
Flasche/Packung je
(1 Liter = 9.06/17.45 €/1 kg = 41.06 €)

3.49

Abbildungsbeispiel

20% RABATT
auf alle Nivea-Men-Produkte

Packung je

2.49
MIT APP -0.30

2.19
(1 kg = 14.60 €)

Mehr
sparen?!

Doppelherz aktiv
Heißgetränk
verschiedene Sorten, 10er
150 g (1 kg = 16.60 €)
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ÖPSO
Duftstäbchen
Lufterfrischer
verschiedene Sorten
50-ml-Flakon je
(1 Liter = 79.80 €)

3.99
NEU!

Wablu
All-in-one oder
Color
30 Wasch-Blätter
Packung je
(1 WL = 0.13 €)

3.99
Spee oder
Weißer Riese
Megaperls, Caps
oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.18–0.22 €)

3.99
Meister Proper
Allzweckreiniger
verschiedene Sorten
oder
Badreiniger
750/800 ml
Sprühflasche je
(1 Liter = 3.05/2.86 €)

2.29
rorax
Rohrfrei
Power-Gel oder
Bio-Power-Gel
1-Liter-Flasche je

2.49

Nesti Dante
Seifenstück
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 17.96 €) 4.49

Selfie project
Gesichtsmaske
10/12 ml oder
Anti-Pimples
Stars 20er
verschiedene Sorten
Packung je
(1 Liter = 129.00/107.50 €)

1.29

s.Oliver Geschenkpackung
Inhalt: EDT 30 ml,
Duschgel 75 ml
verschiedene Sorten
Packung je 10.99

Bench
Geschenkpackung
Inhalt: EDT 50 ml,
Dusche 250 ml
verschiedene Sorten
Packung je 10.99

Reebok
Eau de Toilette
Woman oder Man
verschiedene Sorten
100-ml-Flasche je
(1 Liter = 79.90 €)
nicht in allen Häusern erhältlich 7.99

La Rive
Eau de Toilette oder Eau de Parfum
verschiedene Sorten
Natural Spray
75–100 ml je
(1 Liter = 59.90–119.80 €) 5.99

Nivea
Geschenkpackung
Holiday Spirit
Inhalt: Lotion 250 ml, Soft 75 ml, Gesichts-
maske 15 ml, Dusche 250 ml, Kulturtasche
oder Female Perfect Day
Inhalt: Handcreme 75 ml,
Body Milk 400 ml, Labello, Kulturtasche

Packung je

12.99
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Pfanner
Saft oder

Fruchtsaftgetränk
verschiedene Sorten
2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.25 €)

2.49
Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je
(1 Liter = 0.31 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

2.79
Coca-Cola, Sprite,
Fanta oder

Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.74 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.11
Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Vitamalz
24 Flaschen
à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 10.99

Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99
Jever
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20€)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99

7.99
fritz-kola
oder limo
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 19.99

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 4.99 3.79

Kiste je

10.99

1 SIXPACK GRATIS
(Corona Extra 0,355 Liter) beim Kauf von 2 Kisten
zzgl. 0.48 € Pfand, nur solange der Vorrat reicht

deit
Limonade
zuckerfrei
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.89 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Extaler Mineralwasser
Classic oder Medium
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.45/0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Beck‘s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand
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je 8.-
statt* 9.99

ANGEBOT
DER WOCHE

je

ab je

je

Haribo
Duftkerze
510 g,
Brenndauer ca. 100 Std.
Abbildungsbeispiele
(1 kg = 15.69 €)

Auflaufformen „Romo“
petrol oder grün, verschiedene Formen und Größen (alle Größen ca. Angaben)
große Formen rund 25,5 x 20 cm = 7.99 €, große Formen eckig 25 x 19 cm = 7.99 €,
kleine Formen rund 22 x 16 cm = 6.99 € oder Schale mit 2 Griffen, Abbildungsbeispiele

Funk-Wanduhr
4-fach sortiert
Abbildungsbeispiel

Vorratsdose
4-fach sortiert

Becher
aus Keramik
3-fach sortiert

LED-Dekolicht Como Touch
in 3 Lichtfarben einstellbar:
warmweiß, kaltweiß und Tageslicht

inkl. USB-Kabel

dimmbar

Touchfunktion

je

funkgesteuerte
Wetterstation
digitales Hygro- und
Thermometer für Innen- und
Außenbereich, 1 Funksender
im Lieferumfang,
2-fach sortiert14.99 17.99

34.99

9.99

2.992.49
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19.99ab

je

je

Buchen-Kaminholz
im Raschelsack, rußarm, CO -neutral, technisch getrocknet,
mit hohem Brennwert, ca. 12,5 dm = 5.99 € (1 dm³ = 0.48 €) oder
Anzündholz
im Beutel, ca. 5 dm³ (1 dm³ = 0.80 €) 3.99

6.99

3.49

5.99

9.99

9.99 9.99 5.99

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl
5W-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin-
und Dieselmotoren einschließlich FSI,
Common-Rail und Pumpe-Düse-Techno-
logie = 39.99 € (1 Liter = 8.00 €) oder
10W-40 5 Liter, Mineralisches Ganz-
jahresöl für Benzin- und Dieselmotoren,
Freigaben:
ACEA A3/B3/E3,
API SL/CG-4
(1 Liter = 4.00 €)

ab

Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40
wie Top Tec-, High Tec-, Special Tec-
oder Leichtlauf-
Motorenöle
verschiedene Sorten,
1 Liter

je

Fahrrad-
Faltgarage 0787
zum Schutz vor
Witterung, faltbar,
Maße ca. 200 x 100 cm

Fahrradkorb XXL
6047
für Gepäckträger-
montage,
engmaschig, passend
für Schultaschen

LED-Batterieleuchten-
Set 0735
Scheinwerfer umschaltbar
30/15 Lux,
Scheinwerfer und
Rücklicht abnehmbar,
inkl. Batterien

LED-
Glühlampe
verschiedene
Ausführungen,
2er-Packung

Batterien
Maxi Pack
AA oder AAA
20er-Pack

20er-Pack

Spezialbatterie
CR2032
6er-Pack

6er-Pack
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28.-
UVP** 34.99

ANGEBOT
DER WOCHE

je ab

ab 7.99
UVP** 19.99

9.99 4.99

Farm World Agility bei der Pferdebox
UVP** 59.99 = 22.99 € oder
Horse Club Reiterin mit Lipizzaner Stute

Cool Maker PopStyle Armband-Studio
Kachelarmbänder einfach selbst herstellen,
Material für 10 Armbänder,
170 verschiedene Kachelsteine

Gabby´s Dollhouse
Puppe
ca. 20 cm, Outfit aus der Serie
UVP** 19.99 = 16.99 € oder
Haarreif mit Sound
mit Musik aus der Serie,
inkl. Batterien

Steffi Love Puppe
4-fach sortiert

Hoch die Tassen!
320-ml-Fassungsvermögen,
attraktive Motive, sortiert
Abbildungsbeispiele

Tassen
315-ml-Fassungsvernögen, verschiedene Motive = 9.99 €,
Schreibset oder Princess-Notizbuch DIN A5
Abbildungsbeispiele

My Beauty
Kosmetikkoffer
mit 13 Zubehörteilen,
ab 3 Jahren

Gabby´s Dollhouse 

ab je15.99
UVP** 18.99

14.99
UVP** 21.99/22.99

26.99
UVP** 34.99

20
cm

20
cm

bekannt aus der
Netflix-Serie
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Diamant Antihaft
Deckschicht
Basisschicht

Aluminiumkern
Außenbeschichtung

Induktionsboden

Ceraflon Prestige Diamant
Stielkasserolle

18 cm

Ceraflon Prestige Diamant
Antihaft-Kochtopf

20 und 24 cm

Carrera
Heißluft Fritteuse
• Kombination aus Heißluft-

ofen und Fritteuse
• Zum Frittieren, Dörren,

Erhitzen & Warmhalten
• Benötigt weniger Fett als

herkömmliche Fritteusen

Maximale
Haltbarkeit

Maximale
Haltbarkeit

Maximale

Megahart
beschichtet

Ceraflon Backformen
• Mit Diamant-

Antihaftbeschichtung
• Backofengeeignet
• Spülmaschinengeeignet

Ceraflon Prestige Diamant
Antihaft-Eckpfanne
• Mit hochwertiger Diamant-

Antihaftbeschichtung
• Backofengeeignet
• Spülmaschinengeeignet

Cucinova
verstellbare Teigrolle
• Mit 4 Paar Abstandhaltern
• Mit praktischer Skala
• Für gleichmäßige

Ergebnisse

PreisGröße UVP
ø ca. 20 cm 24,99

ø ca. 24 cm 34,99

ø ca. 28 cm 39,99

PreisArtikel Größe
Gugelhupfform ø ca. 23 cm

Springform ø ca. 26 cm

Gesund
und

fettfrei
kochen!

Ceraflon Diamant Prestige
Antihaft Hochrandpfanne
• Mit hochwertiger Diamant-

Antihaftbeschichtung
• Backofengeeignet
• Spülmaschinengeeignet

MEGAHARTE
BESCHICHTUNG
MAXIMALE
HALTBARKEIT
OPTIMALE
HITZEVERTEILUNG

• Spülmaschinengeeignet

Ceraflon Prestige Diamant Ceraflon Prestige Diamant 
Stielkasserolle
Ceraflon Prestige Diamant 

Megahart
beschichtet

Mit
Glas-
deckel

1300
WATT

60
Minuten

Timer

XL-4,2l
Fassungs-
vermögen

• Mit praktischer Skala
Für gleichmäßige
Ergebnisse

Ceraflon Prestige Diamant
Antihaft-Eckpfanne

Mit hochwertiger Diamant-
Antihaftbeschichtung

• Backofengeeignet
• Spülmaschinengeeignet

Maximale
Haltbarkeit

Megahart
beschichtet

• Spülmaschinengeeignet• Spülmaschinengeeignet
Megahart

beschichtet

20 und 24 cm20 und 24 cm
Stielkasserolle
         18 cm

Gesund
und

fettfrei
kochen!

Maximale
Haltbarkeit

Antihaftbeschichtung

• Spülmaschinengeeignet
• Backofengeeignet
• Spülmaschinengeeignet• Spülmaschinengeeignet

Megahart
beschichtet

PreisArtikel Größe
Obstkuchenform ø ca. 28,5 cm

Kastenform ca. 25,5 x 13 cm

Maximale
Haltbarkeit

Antihaft
Ober-
fläche

Ideal für
Pizza und
Gebäck

Maximale
Haltbarkeit

Megahart
beschichtet

Ceraflon Prestige Diamant
Servierpfanne
• Mit Aromadeckel
• Backofengeeignet
• Spülmaschinengeeignet

In 3
Größen
20, 24 und

28 cm

Ceraflon Backformen
• Mit Diamant-Antihaftbeschichtung
• Backofengeeignet
• Spülmaschinengeeignet

8.99
UVP** 29.99

ab 8.99
UVP** 24.99

ab 8.99
UVP** 24.99

19.99
UVP** 34.99

24.99
UVP** 49.99

29.99
UVP** 49.99

24.99
UVP** 39.99

27.99
UVP** 89.99

ab 17.99
UVP** 24.99

49.99
UVP** 119.99

19.99

8.99
9.99

22.99

9.99
8.99

17.99

**
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Mehr
sparen?!

jeab ab

14.99
UVP** 19.99

14.99
UVP** 29.69

19.99
UVP** 25.99

19.99
UVP** 33.99

34.99
UVP** 89.99

UVP** 19.99

14.99

MIT APP -2.00

12.99XL-Weihnachtskugelbox
30 Fächer zur Aufbewahrung von Weihnachtsdeko und
-kugeln, aus Polyester, Maße ca. 58 x 36 x 25 cm, grau

Geschenkpapier-Organizer
zwei Fächer für Geschenkpapier und Geschenkband,
zusätzliche Taschen für Tüten, Grußkarten usw. mit
rundum Reißverschluss mit praktischen Tragegriffen,
Maße ca. 90 x 30 x 12 cm

58 cm
58 cm

25
cm

25
cm

36 cm
36 cm

Mörser
aus Granit, Ø 13 cm,
mit Stößel zum Zerstoßen
und Zermahlen von z. B.
Kräutern und Gewürzen,
spülmaschinengeeignet

Seiher
idealer Platzsparer, da falt-
und ausziehbar, mit
Aufhängungsvorichtung,
spülmaschinengeeignet

Pfanne Essentials
stilvoller Edelstahl, extreme
Langlebigkeit, leicht zu
reinigen, für alle Herdarten
geeignet, backofengeeignet,
Ø 28 cm UVP** 99.99 = 39.99 €
oder Ø 24 cm

Isolierflasche
Senator
Edelstahl, Safe-Loc-Verschluss,
100% dicht, integr. Trinkbecher
1 Liter UVP** 38.49 = 19.99 €,
0,7 Liter UVP** 32.99 = 17.99 €
oder 0,5 Liter

Isolierkanne Samba
1 Liter, mit hochwertigem Glas-
Isolierkolben, 100% dicht, einfach per
Knopfdruck öffnen, farblich sortiert
Farbbeispiele

24h

12h

24h

12h

9.99
UVP** 22.49

5 Jahre Herstellergarantie

19.99
UVP** 36.99

Crème Brûlée und
Flambier-Brenner
zum Karamellisieren und
Gratinieren, Größe der Flamme
einstellbar, Einhandbedienung,
Kindersicherung

5 Jahre Herstellergarantie5 Jahre Herstellergarantie
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Hierfür zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

Y05.

ab

1900 Watt

49.99
UVP** 99.99

59.99
UVP** 69.99

12.99
UVP** 15.99

29.99
UVP** 74.99

54.99
UVP** 119.00

79.99
UVP** 129.99

64.99
UVP** 129.00

Vakuumierer VR 190
automatisches Vakuumieren
und Verriegeln,
manuell regulierbare,
stufenlose Vakuumstärke,
für eine dicke Schweißnaht,
hochwertige Edelstahlfront,
einfache Bedienung

Folienrolle
Maße ca. 20 x 600 cm
UVP** 19.99 = 15.99 € oder
Folienbeutel
besonders stark und reißfest,
auch bei spitzen Gegenständen
wie Knochen, 100% Dichtigkeit,
mikrowellengeeignet, spül-
maschinenfest und wiederver-
wendbar, SousVide geeignet,
Maße ca. 20 x 30 cm

ab 39.99
UVP** 79.99

XL-Kapazität

Heißluftfritteuse FRY 6840
3-Liter-Fassungsvermögen, 1300 Watt,
Korb spülmaschinengeeignet

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

Y05.

Bodensauger VCC 3851A
800-Watt-Motorleistung,
leiser Betrieb mit 80 db, stufen-
lose Saugkraftregulierung,
2,1-Liter-Staubaufnahme-
volumen, 7,5-m-Aktionsradius,
gummierte Laufrollen

19.99
UVP** 34.95

Waffeleisen Paw Patrol
APP500B
Waffeln mit Paw Patrol-
Design,
inkl. Backampel,
Waffelgröße
Ø 10 cm,
5 Jahre Garantie

Fritteuse FF1608
1,2-kg-Fassungsvermögen,
einstellbares Thermostat 150 – 190 °C,
exklusives Kühlwandsystem:
Außenseite immer kalt,
einfache Reinigung, Deckel und
Frittierkorb spülmaschinengeeignet

Küchenmini
Wasserkocher 1314
0,8-Liter-Fassungsvermögen
Trockenlauf- und Überhitzungs-
schutz, rutschfester Griff, heraus-
nehmbarer
Kalkfilter,
aus hoch-
wertigem
Cromargan

0,8 Liter

Kaffeeautomat
1225
Wasserstandsanzeige,
abschaltbare Warm-
halteplatte, Schwenkfilter,
bis zu 10 Tassen
UVP** 74.99 € = 44.99 €

2.400 Watt
1.000 Watt

Toaster 1411
mit Brötchenaufsatz,
7 variabel einstellbare
Bräunungsstufen,
Auftau-Funktion

herausnehmbare
Krümelschublade

3 Jahre Garantie
für höchste

Qualitätsansprüche

Standmixer
Mix & Go Kult X
1627
300 Watt Leistung,
0,6-Liter-Fassungs-
vermögen, hoch-
wertiges 4-flügeliges
Edelstahlmesser,
Mixbehälter mit Skala
und praktischem Trink-
deckel, Sicherheits-
abschaltung: Mix-
funktion nur bei auf-
gesetztem Glaskrug

Frühstücksset
Bueno

Wasserkocher
1308
Edelstahl, 1,7-Liter-
Fassungsvermögen,
herausnehmbarer Kalk-
filter, Trockenlauf- und
Überhitzungsschutz
UVP** 74.99 € = 39.99 €
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49.99 19.99

59.99
UVP** 76.99

34.99
UVP** 44.99

27.99
UVP** 32.99

79.99
UVP** 134.00

79.99
UVP** 139.00

89.99
UVP** 110.89

79.99
UVP** 155.00

Kaffeeautomat
Look® ThermSelection® M661
10-Tassen-Thermokanne,
Aroma Selector – zur individuellen
Wahl des Kaffeegeschmacks von
mild bis kräftig, Edelstahl,
Tropfstopp, 900 Watt

Mikrowelle R642INW
800 Watt, 20-Liter-Fassungs-
vermögen, mit Grillfunktion,
6 Automatikprogramme,
5 Leistungsstufen, LED-Display

Stabmixer
Multiquick 7
MQ7035X
ActiveBlade Technologie,
40% weniger Kraftaufwand,
leistungstarker 1000 Watt
Motor, inklusive Schnee-
besen, Zerkleinerer und
600-ml-Kunststoffbecher

Handmixer 3 Mix 7000
500 Watt – hohe Leistung,
Turbo-Funktion, knetet z. B.
bis zu 1 kg Brotteig zuverlässig

Filterkaffeemaschine
Clessidra ICM17210
ECBC-zertifiziert, mit präzisem
Temperaturbereich 92–96 °C,
Pour-Over-Funktion,
Anti-Tropf-System,
für bis zu 10 Tassen

Nasen- und
Ohrhaartrimmer
NT3650/16
100% Komfort
ohne Ziepen,
vollständig abwaschbar

Multigroomer
MG3710/15
Barttrimmer mit
5 verschiedenen Aufsätzen

Sonicare
HX3671/14
fortschrittliche Schall-
technologie entfernt
3x mehr Plaque,
bis zu 31.000 Bürsten-
kopfbewegungen/Min.,
2 Minuten Timer,
lange Akkulaufzeit

Rasierer Series
1000 S1131/41
einfache und schnelle
Rasur, einfache Reinigung,
30 Min. kabelloses Rasieren
Modellbeispiel
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Nacken- und Beinkissen
Kissenbezug abnehmbar
und waschbar
Abbildungsbeispiel

Mehr sparen?!

Wolle
in verschiedenen Qualitäten
und Lauflängen
Abbildungsbeispiel

Deluxe Cashmere-
Touch-Decke
kuschelig weiche Qualität,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

180 x 200 cm

50 x 100 cm

Damen- und Herren-Pyjama
oder Damen-Nachthemd
Größe Damen-Pyjama 36/38–48/50,
Größe Herren-Pyjama 48–58,
Größe Damen-Nachthemd
40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

ideal für alle Schlafpositionen

39 x 20 x 10 cm

je je

je

je 39.99 29.99

12.9919.99

17.99 19.99

10er-Pack

1.00

4er-Pack

je 29
Deluxe
Cashmere-like-Decke
weiche Qualität,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

150 x 200 cm

Kauf 2, zahl 6 €

Kauf 2, zahl 14 €

Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Handtuch
in verschiedenen
Uni-Farben, Material
100% Baumwolle
= 3.99 €
Abbildungsbeispiel

Duschtuch
in verschiedenen
Uni-Farben, Material
100% Baumwolle
= 7.99 €
Abbildungsbeispiel

Grubentuch
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

10er-Pack

Herren-Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

3er-Pack
Damen-Taillenslip
oder Bikini-Slip
Material 92% Polyamid,
8% Elasthan,
Größe Bikini-Slip 36/38–48/50
Größe Taillenslip 40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

Damen-Taillenslip

je

9.99

MIT APP -2.99

7.00



27Textilien sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz/Lindenstraße, Jesteburg, Nauen und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 27

Damen-
Kuschel-Tunika
gemustert oder
Damen-Pullover
uni, weich und warm,
in verschiedenen Größe
Abbildungsbeispiel

Damen- und Herren-
Fleecejacken
in vielen verschiedenen
Farben mit farblich
abgesetztem Reiß-
verschluss und Kragen
Abbildungsbeispiel

Herren-
Thermohemd
mit Teddyfutter, Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Strickhandschuhe,
Strickmützen, Fleecehandschuhe
oder Fleecemützen
verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiel

ab

je je

je

je

je 14.99

29.99

29.99

jeje 19.99 15.00

4.99

9.99 5.99je

Damen-Home-Socks
mit ABS, Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiel

Damen-Shopper
zwei verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiel

ultrablickdichte
Strumpfhose
oder Leggings
mit Innenfleece, Größe S–XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Cargo-Jogginghose
Material 70% Baumwolle,
30% recyceltes Polyester, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

je 19.99

Damen-Hose
oder Jogger
super bequem,
warm gefüttert,
Größe 36–46
Abbildungsbeispiel



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

Gültig 7. bis 9. Dezember

Frankreich

Grenobler

Walnüsse
Kl. I

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit
dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Waren-
häuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene
Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe
der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Ihr Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006
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Kühne
Apfel-Rotkohl

oder Apfel-Rotkohl

servierfertig
370-ml-Glas je

(Abtropfgew. 335/355 g,

1 kg = 3.07/3.25 €) 1.091.59* spar 31% Mövenpick

Premium-Eis

verschiedene Sorten

800–900-ml-Packung je

(1 Liter = 2.21–2.49 €) 1.993.99* spar 50% 1.992.49* spar 20%

Leerdammer

Original oder

Delacrème

holländischer Schnittkäse

45/50% Fett i. Tr.

100 g im Stück 0.991.99* spar 50%

Das Kundenmagazin.
Die neue Ausgabe ist erhältlich ab
1. Dezember in Ihrem famila-Markt.

Zum Mitnehmen:Kostenlos!

Mini Donuts
Zucker oder

Schokolade 9er

162/180-g-Packung

(1 kg = 12.28/11.06 €)

Frankreich

GrenoblerGrenobler

Walnüsse
Kl. IKl. I

6.991-kg-Sack

11.99
1 kg

Färsen-
Rindergulasch

von Bratenstücken

geschnitten

leicht marmoriertes Fleisch


